
 

 

 

  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

13 августа   2020 года  № 123/1 
 

 

 
О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий 

 

           На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Федоровский район Республики Башкортостан 

РЕШИЛА: 

         1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Федоровский район Республики Башкортостан (список прилагается). 

         2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан. 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии   ___________  И.Р. Латыпов 
                                                                                                                                            

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии   ___________   Т.Н. Осипова   
                                                                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН 
РЕСПУБЛИКАҺЫ ФЕДОРОВКА 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



 

 

 
Приложение  

к решению Территориальной  

избирательной комиссии  

муниципального района  
Федоровский район  

Республики Башкортостан  

от 13.08. 2020 № 123/1 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых 

комиссий 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Наименование субъекта 

выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

1 Аминева 

Гульматур 

Наиловна 

13.03.1974 собранием избирателей по 

месту жительства 

 

2 Буркина Елена 

Леонтьевна 

11.12.1977 Советом сельского 

поселения Гончаровский 

сельсовет Фёдоровского 

района Республики 

Башкортостан 

 

3 Галимова Файруза 

Гарифовна 

18.01.1977 собранием избирателей по 

месту жительства 

 

4 Дашкина Милауша 

Рафисовна 

22.02.1975 Всероссийской 

политической партией 

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ» 

 

5 Дашкина Люзия 

Зайнулловна 

23.06.1968 собранием избирателей по 

месту жительства 

 

6 Маганева  Алена 

Николаевна 

28.08.1980 Политической партией 

СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ 

 

7 Имангулова 

Екатерина 

Юрьевна 

15.08.1990 Всероссийской 

политической партией 

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ» 

 

8 Ибрагимова Лена 

Фаниловна 

05.11.1975 Всероссийской 

политической партией 

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ» 

 

9 Пилюкова Елена 

Яковлевна 

20.05.1972 Советом сельского 

поселения Федоровский 

сельсовет Фёдоровского 

района Республики 

Башкортостан 

 



10 Буркина Ольга 

Петровна 

05.12.1973 собранием избирателей по 

месту жительства 

  

11 Халитова Раушания 

Бадретдиновна 

21.02.1964 Политической партией 

СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ 

 

12 Занина Татьяна 

Владимировна 

24.08.1984 собранием избирателей по 

месту жительства 

 

13 Савельева Ольга 

Сергеевна 

29.09.1972 Всероссийской 

политической партией 

«ЕДИНАЯ  РОССИЯ» 

 

14 Егорова Антонина 

Петровна 

28.08.1970 собранием избирателей по 

месту жительства 

 

15 Федоров Павел 

Евгеньевич 

10.06.1968 КПРФ  

16 Давлетшина Диана 

Амировна 

25.08.1988 собранием избирателей по 

месту работы 

 

17 Файзуллина 

Земфира 

Зумировна 

06.01.1981 собранием избирателей по 

месту жительства 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


